
 

 

UCHWAŁA NR LVI/338/23 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu  i w budżecie gminy Dmosin na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 211, ar. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody ogółem  o kwotę 2 273 409,49 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zadań własnych 2 019 834,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do  uchwały; 

2) dochody majątkowe zadań własnych 253 575,49 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do  uchwały. 

§ 2. Zmniejsza  się dochody ogółem  o kwotę 262 816,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe zadań własnych 262 816,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do  uchwały. 

§ 3. Zwiększa  się wydatki ogółem o kwotę 752 105,00  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o kwotę 379 886,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

2) wydatki majątkowe zadań własnych o kwotę 372 219,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza  się wydatki ogółem o kwotę 355 412,40  zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące zadań własnych o kwotę 86 664,40 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

2)  wydatki majątkowe zadań własnych o kwotę 268 748,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zwiększa się wielkość przychodów Gminy Dmosin o kwotę 119 492,11 zł, w tym: 

1. z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach ( § 905)  119 492,11 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmniejsza się wielkość przychodów Gminy Dmosin o kwotę 1 733 393,00 zł, z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym  ( § 952) zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 7. Paragraf 6 do uchwały  Nr XLVII/291/22 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2023 rok otrzymuje brzmienie: "Różnica między dochodami i wydatkami 

stanowi deficyt budżetu w wysokości 5 186 010,35 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)  kredytów w wysokości 2 000 223,00 zł; 

2)  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6688



szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2 216 582,64 zł; 

3)  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 106 247,00 zł; 

4)  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych  w wysokości 862 957,71 zł. 

§ 8. Tabela nr 4 do uchwały  Nr XLVII/291/22 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2023 rok ”Zadania majątkowe  na rok 2023”otrzymuje brzmienie określone 

w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Aktualizuje się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu poprawy efektywności 

energetycznej oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez odbiorców, określa tabela  

nr 5 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/291/22 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2023 rok ”Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy Dmosin dla Jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Paragraf 8 uchwały Nr XLVII/291/22 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 050 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3 865 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych  pożyczek i kredytów do wysokości 800 000,00 zł.”. 

§ 12. Paragraf 17 uchwały Nr XLVII/291/22 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

"§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2023 roku pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych  pożyczek i kredytów do  wysokości 

700 000,00 zł; 

3) do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie deficytu budżetu do wysokości 2 000 223,00 zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kosma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6688



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVI 338 23 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 października 2023 r. 

 

w złotych 

 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 178 131,77 0,00 70 000,00 3 248 131,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
3 178 131,77 0,00 70 000,00 3 248 131,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 596 795,00 0,00 70 000,00 666 795,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 323 802,60 0,00 12 000,00 335 802,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
323 802,60 0,00 12 000,00 335 802,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
320 490,00 0,00 12 000,00 332 490,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
8 284 285,00 0,00 16 407,54 8 300 692,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6688



    
8 284 285,00 0,00 16 407,54 8 300 692,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 374 127,00 0,00 16 407,54 390 534,54 

758 
  

Różne rozliczenia 5 940 182,52 0,00 1 806 426,46 7 746 608,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
5 940 182,52 0,00 1 806 426,46 7 746 608,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 559,74 0,00 60 792,46 70 352,20 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 69 989,40 0,00 1 733 393,00 1 803 382,40 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 654 950,00 0,00 12 241,00 5 667 191,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 198 365,79 0,00 55 000,00 253 365,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
198 365,79 0,00 55 000,00 253 365,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 35 000,00 0,00 55 000,00 90 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 874 324,03 0,00 60 000,00 1 934 324,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 874 324,03 0,00 60 000,00 1 934 324,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 163 565,00 0,00 60 000,00 223 565,00 

bieżące razem: 20 889 340,83 0,00 2 019 834,00 22 909 174,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6688



 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 510 940,80 0,00 101 758,00 1 612 698,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 510 940,80 0,00 101 758,00 1 612 698,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 855,60 0,00 2 690,00 12 545,60 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 99 068,00 99 068,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 151 817,49 151 817,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 151 817,49 151 817,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 151 817,49 151 817,49 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 290 115,00 -151 880,00 0,00 3 138 235,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 626 500,00 0,00 0,00 2 626 500,00 

    
3 290 115,00 -151 880,00 0,00 3 138 235,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 626 500,00 0,00 0,00 2 626 500,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
663 615,00 -151 880,00 0,00 511 735,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 162 324,29 -11 868,00 0,00 2 150 456,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6688



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
63 466,00 -11 868,00 0,00 51 598,00 

    
2 162 324,29 -11 868,00 0,00 2 150 456,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
63 466,00 -11 868,00 0,00 51 598,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
63 466,00 -11 868,00 0,00 51 598,00 

926 
  

Kultura fizyczna 149 940,00 -99 068,00 0,00 50 872,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
50 872,00 0,00 0,00 50 872,00 

    
149 940,00 -99 068,00 0,00 50 872,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
50 872,00 0,00 0,00 50 872,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
99 068,00 -99 068,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 11 181 350,09 -262 816,00 253 575,49 11 172 109,58 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
2 740 838,00 -11 868,00 0,00 2 728 970,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 369 094,80 0,00 0,00 2 369 094,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 439 785,72 -262 816,00 2 273 409,49 36 450 379,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 740 838,00 -11 868,00 0,00 2 728 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6688



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LVI 338 23 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 874 989,00 63 054,00 63 054,00 0,00 63 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 811 935,00 3 811 935,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 005 989,00 63 054,00 63 054,00 0,00 63 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 942 935,00 3 942 935,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 649 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 240,00 3 649 240,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 675 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 240,00 3 675 240,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 

1 ustawy) 

przed zmianą 3 649 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649 240,00 3 649 240,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 675 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 240,00 3 675 240,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 48 210,00 48 210,00 48 210,00 0,00 48 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 210,00 48 210,00 48 210,00 0,00 48 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 

1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 3 001 284,28 3 001 284,28 3 001 284,28 71 730,00 2 929 554,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 690,00 72 690,00 72 690,00 0,00 72 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 073 974,28 3 073 974,28 3 073 974,28 71 730,00 3 002 244,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 284 202,10 284 202,10 284 202,10 0,00 284 202,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 690,00 72 690,00 72 690,00 0,00 72 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 892,10 356 892,10 356 892,10 0,00 356 892,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 284 202,10 284 202,10 284 202,10 0,00 284 202,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 690,00 72 690,00 72 690,00 0,00 72 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 892,10 356 892,10 356 892,10 0,00 356 892,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6688



 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 942 030,00 340 000,00 339 471,99 0,00 339 471,99 0,00 528,01 0,00 0,00 0,00 7 602 030,00 7 602 030,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 992 030,00 390 000,00 389 471,99 0,00 389 471,99 0,00 528,01 0,00 0,00 0,00 7 602 030,00 7 602 030,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 993 000,00 163 000,00 162 471,99 0,00 162 471,99 0,00 528,01 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 043 000,00 213 000,00 212 471,99 0,00 212 471,99 0,00 528,01 0,00 0,00 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 162 471,99 162 471,99 162 471,99 0,00 162 471,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 471,99 212 471,99 212 471,99 0,00 212 471,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 173 500,00 173 500,00 173 500,00 1 200,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 500,00 180 500,00 180 500,00 1 200,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 173 500,00 173 500,00 173 500,00 1 200,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 500,00 180 500,00 180 500,00 1 200,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 172 300,00 172 300,00 172 300,00 0,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 300,00 179 300,00 179 300,00 0,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 384 210,00 384 210,00 384 210,00 7 800,00 376 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 210,00 409 210,00 409 210,00 7 800,00 401 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 317 400,00 317 400,00 317 400,00 0,00 317 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 400,00 342 400,00 342 400,00 0,00 342 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 317 400,00 317 400,00 317 400,00 0,00 317 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 400,00 342 400,00 342 400,00 0,00 342 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 027 204,40 452 092,40 372 652,66 128 000,00 244 652,66 4 439,74 75 000,00 0,00 0,00 0,00 575 112,00 575 112,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 806,00 30 455,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 351,00 188 351,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 246 010,40 482 547,40 392 652,66 128 000,00 264 652,66 14 894,74 75 000,00 0,00 0,00 0,00 763 463,00 763 463,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6688



 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 975 868,61 400 756,61 321 316,87 128 000,00 193 316,87 4 439,74 75 000,00 0,00 0,00 0,00 575 112,00 575 112,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 806,00 30 455,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 351,00 188 351,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 194 674,61 431 211,61 341 316,87 128 000,00 213 316,87 14 894,74 75 000,00 0,00 0,00 0,00 763 463,00 763 463,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 193 316,87 193 316,87 193 316,87 0,00 193 316,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 316,87 213 316,87 213 316,87 0,00 213 316,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 

Dotacje na zadania bieżące (art. 

236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 

przed zmianą 4 439,74 4 439,74 0,00 0,00 0,00 4 439,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 894,74 14 894,74 0,00 0,00 0,00 14 894,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 

1 ustawy) 

przed zmianą 575 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 112,00 575 112,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 351,00 188 351,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 763 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 463,00 763 463,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 470 655,83 7 470 655,83 6 972 177,47 5 716 484,03 1 255 693,44 232 996,20 265 482,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 241,00 67 241,00 67 241,00 0,00 67 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 537 896,83 7 537 896,83 7 039 418,47 5 716 484,03 1 322 934,44 232 996,20 265 482,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 626 107,90 4 626 107,90 4 459 595,82 3 871 311,65 588 284,17 0,00 166 512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 241,00 12 241,00 12 241,00 0,00 12 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 638 348,90 4 638 348,90 4 471 836,82 3 871 311,65 600 525,17 0,00 166 512,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 588 284,17 588 284,17 588 284,17 0,00 588 284,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 241,00 12 241,00 12 241,00 0,00 12 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 525,17 600 525,17 600 525,17 0,00 600 525,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 289 580,80 289 580,80 56 584,60 0,00 56 584,60 232 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 580,80 309 580,80 76 584,60 0,00 76 584,60 232 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 56 584,60 56 584,60 56 584,60 0,00 56 584,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 584,60 76 584,60 76 584,60 0,00 76 584,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 427 893,00 427 893,00 427 814,32 66 781,32 361 033,00 0,00 78,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 893,00 462 893,00 462 814,32 66 781,32 396 033,00 0,00 78,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6688



  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 361 033,00 361 033,00 361 033,00 0,00 361 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 033,00 396 033,00 396 033,00 0,00 396 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 190 034,74 190 034,74 177 734,74 31 063,00 146 671,74 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 664,40 -86 664,40 -86 664,40 0,00 -86 664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 370,34 103 370,34 91 070,34 31 063,00 60 007,34 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 187 914,74 187 914,74 175 614,74 31 063,00 144 551,74 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 664,40 -86 664,40 -86 664,40 0,00 -86 664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 250,34 101 250,34 88 950,34 31 063,00 57 887,34 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 144 551,74 144 551,74 144 551,74 0,00 144 551,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -86 664,40 -86 664,40 -86 664,40 0,00 -86 664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 887,34 57 887,34 57 887,34 0,00 57 887,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 910 055,42 2 532 940,42 2 512 968,84 149 059,08 2 363 909,76 15 000,00 4 971,58 0,00 0,00 0,00 4 377 115,00 4 377 115,00 3 330 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 880,00 -151 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 500,00 73 500,00 73 500,00 1 500,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 871 675,42 2 606 440,42 2 586 468,84 150 559,08 2 435 909,76 15 000,00 4 971,58 0,00 0,00 0,00 4 265 235,00 4 265 235,00 3 330 000,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 362 480,69 362 480,69 358 442,79 0,00 358 442,79 0,00 4 037,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 480,69 422 480,69 418 442,79 0,00 418 442,79 0,00 4 037,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 358 442,79 358 442,79 358 442,79 0,00 358 442,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 442,79 418 442,79 418 442,79 0,00 418 442,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 4 358 982,72 15 367,72 15 367,72 7 859,96 7 507,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 343 615,00 4 343 615,00 3 330 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 880,00 -151 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 248 602,72 16 867,72 16 867,72 9 359,96 7 507,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 231 735,00 4 231 735,00 3 330 000,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 7 859,96 7 859,96 7 859,96 7 859,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 359,96 9 359,96 9 359,96 9 359,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 

1 ustawy) 

przed zmianą 1 013 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 615,00 1 013 615,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -151 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 880,00 -151 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 735,00 901 735,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6688



 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 305 838,61 272 338,61 271 404,93 95 017,61 176 387,32 0,00 933,68 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 838,61 284 338,61 283 404,93 95 017,61 188 387,32 0,00 933,68 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 176 387,32 176 387,32 176 387,32 0,00 176 387,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 387,32 188 387,32 188 387,32 0,00 188 387,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 337 236,71 461 270,71 172 270,71 9 000,00 163 270,71 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 966,00 1 875 966,00 105 080,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 868,00 -11 868,00 -11 868,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 868,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 868,00 11 868,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 387 236,71 511 270,71 172 270,71 9 000,00 163 270,71 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 966,00 1 875 966,00 93 212,34 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 023 736,71 159 270,71 159 270,71 6 000,00 153 270,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 466,00 1 864 466,00 105 080,34 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 868,00 -11 868,00 -11 868,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 868,00 11 868,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 023 736,71 159 270,71 159 270,71 6 000,00 153 270,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 466,00 1 864 466,00 93 212,34 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 

1 ustawy) 

przed zmianą 1 759 385,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 385,66 1 759 385,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 868,00 11 868,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 771 253,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 253,66 1 771 253,66 0,00 0,00 0,00 

  
1601 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy) 

przed zmianą 63 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 466,00 63 466,00 63 466,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 868,00 -11 868,00 -11 868,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 598,00 51 598,00 51 598,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 

Dotacje na zadania bieżące (art. 

236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 

przed zmianą 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 378 605,25 168 665,25 129 665,25 54 740,00 74 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 940,00 209 940,00 79 950,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 605,25 172 665,25 133 665,25 54 740,00 78 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 940,00 105 940,00 79 950,42 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 209 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 940,00 209 940,00 79 950,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 940,00 105 940,00 79 950,42 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6688



  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

przed zmianą 129 989,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 989,58 129 989,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 989,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 989,58 25 989,58 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 163 665,25 163 665,25 124 665,25 54 740,00 69 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 665,25 167 665,25 128 665,25 54 740,00 73 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 69 925,25 69 925,25 69 925,25 0,00 69 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 925,25 73 925,25 73 925,25 0,00 73 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 868 181,37 20 382 617,53 18 270 771,60 9 086 968,42 9 183 803,18 592 375,94 1 246 688,83 72 781,16 0,00 200 000,00 18 485 563,84 18 485 563,84 3 548 496,60 0,00 0,00 

zmniejszenie -355 412,40 -86 664,40 -86 664,40 0,00 -86 664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 748,00 -268 748,00 -11 868,00 0,00 0,00 

zwiększenie 752 105,00 379 886,00 319 431,00 1 500,00 317 931,00 60 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 219,00 372 219,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 264 873,97 20 675 839,13 18 503 538,20 9 088 468,42 9 415 069,78 652 830,94 1 246 688,83 72 781,16 0,00 200 000,00 18 589 034,84 18 589 034,84 3 536 628,60 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 371 515,59 2 371 515,59 853 865,97 292 622,21 561 243,76 0,00 1 517 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 371 515,59 2 371 515,59 853 865,97 292 622,21 561 243,76 0,00 1 517 649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6688



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVI 338 23 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 października 2023 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

2 097 090,53 119 492,11 2 216 582,64 

  

 
udział własny mieszkańców w projekcie: "Odnawialne źródła energii w Gminie Dmosin" 703 500,00 

 
703 500,00 

  

 
nagroda w konkursie "Rosnaca odporność" 412 190,00 

 
412 190,00 

  

 
uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w 

zakresie kanalizacji na lata 2022-2024 162 695,00 
 

162 695,00 

  

 
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  267 268,10 

 
267 268,10 

  

 
środki z rozliczenia wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 86 664,40 

 
86 664,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6688



  

 
środki z rozliczenia Projektu "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR" 6,20 

 
6,20 

  

 
Nadwyżka dochodów nad wydatkami w zakresie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 

33 705,50 0,00 33 705,50 

  

 
Środki z rozliczenia zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych z 
roku 2022 

137 245,41 
 

137 245,41 

  

 
środki z rozliczenia dodatku węglowego 220 315,92 

 
220 315,92 

  

 

środki na realizację zadań z zakresu poprawy efektywności energetycznej oraz ograniczenia 
kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez odbiorców zgodnie z zapisami  art. 70j i 

art. 70k ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 

73 500,00 119 492,11 192 992,11 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
106 247,00 

 
106 247,00 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 862 957,71 0,00 862 957,71 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 433 616,00 -1 733 393,00 2 700 223,00 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 

 
7 499 911,24 -1 613 900,89 5 886 010,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6688



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LVI 338 23 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 października 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 811 935,00 131 000,00 3 942 935,00 

 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 649 240,00 26 000,00 3 675 240,00 

 

 
    

3 649 240,00 26 000,00 3 675 240,00 

 

 
   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Teresinie 63 000,00 0,00 63 000,00 

 

 
   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Woli Cyrusowej 25 000,00 0,00 25 000,00 

 

 
   

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ząbki 3 281 240,00 0,00 3 281 240,00 

 

 
   

Przebudowa wodociągu gminnego z rur azbestowych na rury PE w miejscowości 

Osiny wraz z przebudową drogi lokalnej z chodnikiem 280 000,00 0,00 280 000,00 

 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Osiny - prace przygotowawcze 0,00 26 000,00 26 000,00 

 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 162 695,00 0,00 162 695,00 

 

 
    

162 695,00 0,00 162 695,00 

 

 
   

Dotacja celowa z budżetu Gminy Dmosin na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków  30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 
   

Rozbudowa Oczyszczalni ścieków w Dmosinie Drugim - prace przygotowawcze 110 411,41 0,00 110 411,41 

 

 
   

Zakup i montaż pompy 80PZM 22 283,59 0,00 22 283,59 

 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 0,00 105 000,00 105 000,00 

 

 
    

0,00 105 000,00 105 000,00 

 

 

   

Poprawa infrastruktury zwiększającej bezpieczeństwo oraz wsparcie infrastruktury 

turystycznej I rekreacyjnej, która wykorzystuje walory krajobrazowe I 
środowiskowe wsi Kraszew oraz Nadolna Kolonia 

0,00 105 000,00 105 000,00 

 

 

600 
  

Transport i łączność 7 602 030,00 0,00 7 602 030,00 

 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
    

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6688



 
   

Dotacja na pomoc finansową na zadanie pn."Przebudowa dróg powiatowych 

Powiatu Brzezińskiego" 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 830 000,00 0,00 2 830 000,00 

 

 
    

2 830 000,00 0,00 2 830 000,00 

 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Dmosin - prace przygotowawcze 310 000,00 0,00 310 000,00 

 

 
   

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Dmosin wraz z przebudową i 

remontem dwóch mostów na rzece Mrodze 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 

 

 
 

60017 
 

Drogi wewnetrzne 4 722 030,00 0,00 4 722 030,00 

 

 
    

4 722 030,00 0,00 4 722 030,00 

 

 
   

Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy Dmosin - prace 

przygotowawcze 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
   

Przebudowa  drogi lokalnej w miejscowości Wola Cyrusowa Kolonia 1 014 030,00 0,00 1 014 030,00 

 

 
   

Przebudowa drogi lokalnej w Osiedlu PGR w Kołacinie 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 

 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kołacin 1 018 000,00 0,00 1 018 000,00 

 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej w Woli Cyrusowej 195 000,00 0,00 195 000,00 

 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej Wola Cyrusowa Kolonia - Nagawki 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00 

 

 

750 
  

Administracja publiczna 33 465,84 0,00 33 465,84 

 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 465,84 0,00 33 465,84 

 

 
    

33 465,84 0,00 33 465,84 

 

 

   

Serwer – zapasowy kontroler domeny w ramach projektu grantowego „Cyfrowa 
Gmina” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) 
33 465,84 0,00 33 465,84 

 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 575 112,00 188 351,00 763 463,00 

 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 575 112,00 188 351,00 763 463,00 

 

 
    

575 112,00 188 351,00 763 463,00 

 

 
   

Dotacja celowa na zadanie pn."Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gasniczego dla OSP Dmosin" 575 112,00 0,00 575 112,00 

 

 
   

Modernizacja budynku OSP w  Lubowidzy 0,00 0,00 0,00 

 

 
   

Termomodernizacja budynku strażnicy w miejscowości Kołacinek - prace 

przygotowawcze 0,00 35 000,00 35 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6688



 

   
Zakup agregatu prądotwórczego wraz z rozdzielnią oraz przyczepą jednoosiową dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej Wola Cyrusowa w ramach Funduszu Sprawiedliwości 0,00 78 351,00 78 351,00 

 

 
   

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dmosin" 0,00 0,00 0,00 

 

 
   

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dmosin 0,00 0,00 0,00 

 

 
   

Zakup zestawu hydraulicznego LUKAS dla Ochotniczej Straży Pożarnrj 
Lubowidza w ramach Funduszu Sprawiedliwości 0,00 75 000,00 75 000,00 

 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 377 115,00 - 111 880,00 4 265 235,00 

 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 343 615,00 - 111 880,00 4 231 735,00 

 

 
    

4 343 615,00 - 111 880,00 4 231 735,00 

 

 
   

Instalacje PV i magazyny energii w Gminie Dmosin – prace przygotowawcze 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 
   

Odnawialne źródła energii w Gminie Dmosin 3 330 000,00 0,00 3 330 000,00 

 

 
   

Wykonanie 2 mikroinstalacji PV na budynkach UG Dmosin i SP w Dmosinie 420 985,00 0,00 420 985,00 

 

 
   

Wykonanie 4 mikroinstalacji PV w infrastrukturze publicznej Gminy Dmosin 592 630,00 - 151 880,00 440 750,00 

 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 500,00 0,00 33 500,00 

 

 
    

33 500,00 0,00 33 500,00 

 

 

   
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Dmosin poprzez wymianę oświetlenia rtęciowego i sodowego na LED 33 500,00 0,00 33 500,00 

 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 875 966,00 0,00 1 875 966,00 

 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 864 466,00 0,00 1 864 466,00 

 

 
    

1 864 466,00 0,00 1 864 466,00 

 

 
   

"Modernizacja budynku OSP w Lubowidzy"  75 000,00 11 868,00 86 868,00 

 

 
   

Budowa świetlicy wiejskiej w Teresinie  1 690 000,00 0,00 1 690 000,00 

 

 
   

Modernizacja budynku OSP w Lubowidzy 63 466,00 - 11 868,00 51 598,00 

 

 
   

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Osiny 36 000,00 0,00 36 000,00 

 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 11 500,00 0,00 11 500,00 

 

 
    

11 500,00 0,00 11 500,00 

 

 
   

Wykup gruntów pod pomnik historyczny upamiętniający bitwę Powstania 

Styczniowego 11 500,00 0,00 11 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6688



 

926 
  

Kultura fizyczna 209 940,00 - 104 000,00 105 940,00 

 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 209 940,00 - 104 000,00 105 940,00 

 

 
    

209 940,00 - 104 000,00 105 940,00 

 

 
   

"Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Zespole Boisk Sportowych 
ORLIK w Dmosinie Drugim"  50 872,00 0,00 50 872,00 

 

 
   

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kołacin – prace 

przygotowawcze  0,00 1 000,00 1 000,00 

 

 
   

Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Zespole Boisk Sportowych 

ORLIK w Dmosinie Drugim"  54 068,00 0,00 54 068,00 

 

 

   

Poprawa infrastruktury zwiększającej bezpieczeństwo oraz wsparcie infrastruktury 

turystycznej I rekreacyjnej, która wykorzystuje walory krajobrazowe I 
środowiskowe wsi Kraszew oraz Nadolna Kolonia 

105 000,00 - 105 000,00 0,00 

 

 

Razem 18 485 563,84 103 471,00 18 589 034,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6688



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LVI 338 23 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu poprawy efektywności energetycznej oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych 

przez odbiorców 

Rok Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

2022 
  

905 

Stan środków obrotowych na początek roku 2022 jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne 

pochodzące z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych) 
0,00 

2023   Stan środków obrotowych na początek roku 2023 jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne 

pochodzące z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych) 
434 000,00 

2022 

DOCHODY 2022 r.  

2022 756 75621 0010 
Kwota stanowiąca 15% dodatkowych dochodów otrzymanych z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych, zaokrąglona do pełnych tysięcy złotych 
434 000,00 

WYDATKI 2022 r. 0,00 

SUMA BILANSOWA 2022 r. 434 000,00 

2023 

DOCHODY 2023 r. 0,00 

WYDATKI 2023 r. 192 992,11 

 
900 90005 6050 Zadanie inwestycyjne: ” Instalacje PV i magazyny energii w Gminie Dmosin” – prace przygotowawcze 40 000,00 

 
900 90005 6050 Zadanie inwestycyjne: ” Wykonanie 4 mikroinstalacji PV w infrastrukturze publicznej Gminy Dmosin” udział własny 79 492.11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6688



 

900 90005 6050 
Zadanie inwestycyjne: ” Wykonanie 2 mikroinstalacji PV na budynkach UG Dmosin i SP w Dmosinie” udział własny 

70 000,00 

900 90015 6050 
Zadanie inwestycyjne: ” Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dmosin poprzez wymianę 

oświetlenia rtęciowego i sodowego na LED” 3 500,00 

SUMA BILANSOWA 2023 r. 241 007,89 

2022 
  

905 

Stan środków obrotowych na koniec roku 2022 jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne 

pochodzące z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych) 
434 000,00 

2023 
  

Stan środków obrotowych na koniec roku 2023 jako nadwyżka z lat ubiegłych (tj. środki pieniężne 

pochodzące z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 
241 007,89 

 
Obowiązek przeznaczenia kwoty nie mniejszej niż równowartość 15% kwot otrzymanych w roku 2022 dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych, na realizację w latach 2022-2027 zadań z zakresu poprawy efektywności energetycznej oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez odbiorców wynika z 

zapisów  art. 70j i art. 70k ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 

Udział we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych na rok 2022  (pismo ST3.4753.9.2022 Ministra Finansów z 30 września 2022 r.)                                                                                          2 888 418,57 

Wyliczenia minimalnej kwoty (15%): 2 888 418,57 zł x 15% = 433 262,79 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6688



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI 338 23 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 17 października 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

 
podmiotowej  celowej 

1 2 3 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
  

1. 600 60014 Powiat Brzeziński/Dotacja na pomoc finansową na zadanie pn."Przebudowa dróg powiatowych Powiatu Brzezińskiego" 
 

50 000,00 

2. 801 80104 

Miasto Łódź                                -   8 300,00                 

Miasto Brzeziny                         -  10 000,00 

Gmina Stryków                         -101 405,20 

Miasto Głowno                          -  57 228,00 

Gmina Lipce Reymontowskie    -  7 130,00 

Miasto Skierniewice                 - 8 172,00 

Gmina Rogów                          -  40 761,00   

Zgodnie z art..80 i art.90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r.Nr 256, poz.2572 

ze zm.) przekazanie dotacji innej gminie- z przeznaczeniem na dofinansowanie niepublicznego przedszkola, do 

którego uczęszczają dzieci z terenu gminy Dmosin    

 
232 996,20 

3. 921 92116 Gminna biblioteka publiczna w Dmosinie 332 000,00 
 

   
Razem 332 000,00 282 996,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6688



 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
  

1. 010 01044 Dotacja celowa z budżetu Gminy Dmosin na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  
 

30 000,00 

2. 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołacinie na dofinansowanie  zakupu aparatów ochrony dróg 

oddechowych.  
1 200,00 

3. 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewie na dofinansowanie  zakupu sprzętu ratowniczego i 

środków ochrony osobistej dla strażaków ratowników OSP KRASZEW.  
6 000,00 

4. 754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubowidzy na dofinansowanie  zakupu sprzętu ratowniczego 

i środków ochrony osobistej.  
3 255,00 

5. 754 75412 
Dotacja celowa dla OSP w Kraszewie na dofinansowanie  zakupu defibrylatora, deski ortopedycznej, zestawu 

szyn Kramera, pulsoksymetru.  
832,74 

6. 754 75412 
Dotacja celowa dla OSP w Kołacinie na dofinansowanie  zakupu sygnalizatorów bezruchu z temperaturą (4 szt.), 

hooligana aluminium i prądownicy wodnej.  
1 229,00 

7. 754 75412 
Dotacja celowa dla OSP w Woli Cyrusowej na dofinansowanie  zakupu radiotelefonu oraz remontu strażnicy w 

zakresie obejmującym zapewnienie gotowości bojowej jednostki  
2 378,00 

8. 754 75412 Dotacja celowa na zadanie pn."Zakup średniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla OSP Dmosin" 
 

575 112,00 

9. 852 85295 Dotacja na realizację zadań w zakresie pomocy spolecznej - z zakresu wspomagania bezdomnych 
 

11 940,00 

10. 900 90095 Dotacja na utrzymanie urządzeń melioracji szczegółowych i urządzeń wodnych 
 

15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6688



11. 921 92195 Dotacja na realizację zadań publicznych "Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym"  
 

7 000,00 

12. 926 92605 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej 
 

39 000,00 

   
Razem 

 
692 946,74 

Ogółem 332 000,00 975 942,94 

Ogółem 1 307 942,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6688


		2024-08-23T12:08:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




